РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

мунищ4гIАльный рАйон (вЕйдЕлЕвскLй рдйон>

Алдиш{стрАtия городского посЕлЕIмя
КПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА>

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Вейделевка

<< :l,/ >> cd/t,L,/b tl..r'i 2022 ГОДа Nп_ёJ

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского поселения <<Поселок
Вейделевка>> от 25.12.2019г. NЬ908 (Об
утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в
городском поселении <<Поселок Вейделевка>>

Руководствуясь Федералъным законом от 06.10.2003 года J\ЪlЗl-ФЗ (Об
ОбЩих Принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Федераllьным законом от 24.06.1998 года J\ЪS9-ФЗ <Об отходах
Производства и потребления), Уставом муниципального образования
ГОроДское поселение <Поселок Вейделевка>> муниципаlrьного района
<Вейделевский район> Белгородской области:

1. В расIторяжение администрации городского поселения <Поселок
Вейделевка>) от 25.12.2019г. J\Ъ908 (Об утверждении реестра мест (площадок)
накоПления твердых коммунальных отходов в городском поселении <<Поселок
Вейделевка) внести следующие изменения:

1.1. Щополнить приложение Nsl пунктом Jф236 согласно приложению
J\Гs1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и р€вмещению
на сайте Администрации городского поселения <<Поселок Вейделевка>.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

dп-#

Заместитель главы администрации городского l ./L /
поселения <<Поселок Вейделевка>> 6/Щ Е.Н. Марченко